



SPORTOVCI 818
272 Kladno

Sportovní areály města Kladna s.r.o

Společnost vedená u rejstříkového soudu v Praze oddíl C, vložka 75074.

místo dodání:

středisko: správa společnosti

vystavil:

termín dodání:

schválil:

předpokládaná cena: 390 320,00 Kč

datum vystavení: 16.11.2022

dodavatel: Zakládání a údržba zeleně s.r.o.

kontaktní osoba:

adresa: Dr. Vrbenského 31, Kladno

PSČ: 272 01

IČO: 26480417

Objednávka číslo: 434

Objednáváme u Vás údržbu ledové plochy mobilního kluziště dle přiložené cenové nabídky.

AKCEPTUJEME

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
272 01 Kladno
62 01
IČO: 26480417

2
samk
Sportovci 818
IČ: 261 54 17

áry
r.o.
o 4
17

NA FAKTURU UVÁDEJTE ČÍSLO NAŠI OBJEDNÁVKY.

Jednatel

tel.: [redacted]

Fakturační údaje: Sportovní areály města Kladna s.r.o., Sportovců 818, Rozdělov, 272 04 Kladno, IČ 26154170,
DIČ CZ26154170, bankovní spojení: [redacted]

Název a adresa dodavatele:

Zakládání a údržba zeleně s.r.o.
Dr. Vrbenského 31, 272 01 Kladno
IČ: 26480417

**Cenová nabídka - údržba ledové plochy - rok 2022/2023**

| název | počet | počet dní | cena | cena celkem |
|--|-------|-----------|---------|------------------|
| zařízení ledu, dovezení materiálu na zatížení - hod | 60 | 68 | 410,0 | 24 600,0 |
| všední den - od 21.11.2022 - 31.1.2023 | | | | |
| práce rolbou - všední den - 45 min/1 údržba, 4 údržby za den, včetně servisu, broušení nožů - 1x týdně | 3 | 68 | 760,0 | 155 040,0 |
| ruční úprava ledové plochy - pomocí škrabky okolo mantinelu, úprava prohlubní po bruslích, včetně případných oprav mantinelů | 4 | 68 | 410,0 | 111 520,0 |
| večerní práce - nástřik ledové plochy | 2 | 68 | 410,0 | 55 760,0 |
| svátek - od 21.11.2022 - 31.1.2023 | | | | |
| práce rolbou - všední den - 45 min/1 údržba, 4 údržby za den, včetně servisu, broušení nožů - 1x týdně | 3 | 4 | 1 050,0 | 12 600,0 |
| ruční úprava ledové plochy - pomocí škrabky okolo mantinelu, úprava prohlubní po bruslích, včetně případných oprav mantinelů | 4 | 4 | 700,0 | 11 200,0 |
| večerní práce - nástřik ledové plochy | 2 | 4 | 700,0 | 5 600,0 |
| ruční úklid sněhu z ledové plochy pomocí hrabel - v případě potřeby - 1 úklid sněhu | 2 | 10 | 700,0 | 14 000,0 |
| cena celkem bez DPH | | | | 390 320,0 |
| DPH 21% | | | | 81 967,2 |
| cena celkem s DPH | | | | 472 287,2 |

v Kladně, dne 9.11.2022

